Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 10/2023 - Mesa Diretora - Altera a Lei n° 3.064, de 13 de janeiro de 2015, que
"DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE HORTOLÂNDIA"

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/06/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 02 de junho de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo